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استعلام قضایی نامزدهای فدراسیون فوتبال انجام شده بود
دادستان تهران:

دادستان عمومی و انقلاب تهران با اشاره به درخواست 
استعلامی که از جانب دبیر کل فدراسیون فوتبال در راستای 
اعلام وضعیت پرونده های قضایی نامزدهای ریاست این 

فدراسیون، توضیحاتی ارائه داد.
علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه 

شورای عالی قضائی طی سخنانی با اشاره به درخواست 
استعلامی که از جانب دبیر کل فدراسیون فوتبال در 
راستای اعلام وضعیت پرونده های قضائی نامزدهای 
ریاست این فدراسیون به دادستانی تهران واصل 
نامزدهای  شد اظهار کرد: درخواست استعلام سوابق 

فدراسیون فوتبال که در تاریخ ۱ شهریور در فدراسیون 
فوتبال تنظیم شده بود، در تاریخ ۲ شهریور به دادستانی 
تهران واصل شد و به محض وصول این استعلام در 
همان روز ۲ شهریور، سوابق این افراد در اختیار مرجع 

قرار گرفت. گیرنده  استعلام 

جامعه

اخبار کوتاه 

موضوع حق آبه هیرمند از زمان جدایی هرات از خاک ایران در 
سال ۱۸۵۷ میلادی جدی شد. سال ۱۳۵۱ قراردادی موسوم 
به کمیسیون دلتا افغانستان را ملزم کرد که از جریان هیرمند 
ثانیه ای ۲۶ مترمکعب یعنی سالانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب آب 
در اختیار ایران قرار بدهد تا اینکه سال ۱۳۹۶ هنگام آغاز به کار 
ساخت سد کمال خان؛ مسئولان دولت غنی ارتفاع تاج سد را از 
آنچه مورد نظر بود بالاتر بردند و این اتفاق بر خشکی هامون 

اثر زیادی گذاشت.
وزارت آب و انرژی هیئت حاکمه افغانستان حتی اگر اراده ای 
برای انحراف آب رودخانه هیرمند به سمت شوره زار »گودزره« 
نداشته باشد، اساساً بدون تغییر در ماهیت سیستم طراحی و 
اصلاح اصولی بند انحرافی »کمال خان« نمی تواند به گفته 

خویش جامه عمل بپوشاند.
دی ماه ۱۴۰۰ انتشار تصاویر باز شدن دریچه های سد کمال خان 
و ورود آب رودخانه هیرمند به سمت دشت هامون در استان 
سیستان و بلوچستان به شدت در فضای مجازی دست به دست 
شد، اتفاقی که برخی آن را نشانه تعامل و بهبود روابط طالبان 
با ایران در دوره جدید و اعطای حق آبه ایران از هیرمند تعبیر 

می کردند، اما این اتفاق بیشتر از یک ماه دوام نیاورد.
با کاهش بارندگی و نزولی شدن حجم ورودی آب به پشت بند 
کمال خان دریچه های سد بسته شد و هامون دوباره تشنه شد. 
گروهی از کارشناسان معتقد بودند که رهاسازی آب ارتباطی 
با تحویل حق آبه ایران ندارد و تنها جریانی است که به دلیل 
افزایش بارندگی در ماه های پیش از آن و برای تأمین امنیت سد 

و جلوگیری از وقوع سیل در افغانستان رها شده است.

موضوع حق آبه هیرمند از زمان جدایی هرات از خاک ایران در 
سال ۱۸۵۷ میلادی جدی شد. سال ۱۳۵۱ قراردادی موسوم 
به کمیسیون دلتا افغانستان را ملزم کرد که از جریان هیرمند 
ثانیه ای ۲۶ مترمکعب یعنی سالانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب آب 
در اختیار ایران قرار بدهد تا اینکه سال ۱۳۹۶ هنگام آغاز به کار 
ساخت سد کمال خان؛ مسئولان دولت غنی ارتفاع تاج سد را از 
آنچه مورد نظر بود بالاتر بردند و این اتفاق بر خشکی هامون 

اثر زیادی گذاشت.
اشرف غنی در روز افتتاح سد کمال خان گفته بود: »آب را به 
کسی مفت نمی دهیم و فرآورده های خودمان را به همسایه ها 

می فروشیم.«
سال گذشته عمر حکمرانی اشرف غنی به پایان رسید و 
نیرو های طالبان بعد از استقرار، وعده هایی درباره اعطای حق آبه 
را بر زبان آورده اند، اما همچنان در این رابطه اقدام درخورتوجهی 

صورت نگرفته است، این اتفاق با اعتراض رسمی مقامات ایرانی 
در دستگاه دیپلماسی و وزارت نیرو نیز همراه بوده است؛ چرا که 
به سبب ساختار ایجادشده بر رود هیرمند بخش زیادی از آب 
پشت سد به جای آزادسازی به سمت ایران به شوره زار گودزره 

هدایت می شود.
در سفر چندی پیش وزیر نیرو به افغانستان، وزیر آب و انرژی 
هیئت حاکمه افغانستان در مصاحبه ای عنوان کرد »ما به 
جمهوری اسلامی ایران اطمینان دادیم حتی یک قطره از آب سد 
کمال خان به شوره زار گودزره نرود. »، اما چگونه می توان بدون 
در نظر داشتن ماهیت اصلی این سازه آبی و بدون ارائه طرحی 
اصلاحی بر این سامانه آبی بزرگ که هدف نهایی آن انحراف 
آب از مسیر اصلی رودخانه هیرمند آن هم در ۸۵ کیلومتری مرز 
سیستان و بلوچستان است، ضمانت دهند حتی یک قطره آب 

به سمت گودزره نرود؟
پرداخت دائمی حق آبه سیستان و بلوچستان بعید 

به نظر می رسد
حسینعلی شهریاری نماینده استان سیستان و بلوچستان در 
مجلس شورای اسلامی نیز  گفت: با بررسی جمیع شرایط و 
جوانب موضوع بعید می دانم بتوان شرایط را به سمتی پیش 
برد که بتوانیم از سوی کشور افغانستان برای منطقه سیستان و 

بلوچستان شاهد پرداخت دائمی حق آبه بود.
وی تصریح کرد: متاسفانه عدم پرداخت حق آبه و خشکسالی 
حاکم بر سیستان و بلوچستان و به ویژه خشکی کامل تالاب 
بین المللی هامون که بستر آن منشأ ریزگرد ها محسوب می شود 
در کنار وزش باد های ۱۲۰ روزه در نیمی از سال و پراکنده 

شدن گرد و خاک و ریزگرد مشکلات چشمی و تنفسی فراوان 
را برای مردم سیستان و بلوچستان به دنبال دارد به نحوی که 
برخی مواقع غلظت آلاینده ها به ۵۰ برابر حد مجاز می رسد و 
ریزگرد های شمال استان سلامتی ساکنان سیستان و بلوچستان 

را به مخاطره انداخته است.
وی افزود: از رئیس جمهور درخواست داریم در زمینه رفع معضل 
ریزگرد های سیستان و بلوچستان، سازمان حفاظت محیط زیست 
و منابع طبیعی را موظف کند گروهی کارشناسی در منطقه حضور 
پیدا کنند و ورود جدی تری داشته باشند. امروز ما شاهدیم اراضی 
کشاورزی و منازل مسکونی مردم بعضاً در پی وزش طوفان و 
گرد و خاک زیر ماسه ها دفن می شود و زندگی مردم دشوار شده 

که همین امر عامل مهاجرت بسیاری از مردم شده است.
سرنوشت سیستان نباید به حقآبه گره بخورد

حبیب اله دهمرده دیگر نماینده مردم استان سیستان و بلوچستان 
در مجلس شورای اسلامی گفت: مقدار آبی که اخیراً از سمت 
افغانستان وارد منطقه سیستان و بلوچستان شد، بسیار اندک بود 
و با چنین روند هایی امکان عملیاتی شدن حق آبه ۸۲۰ میلیون 
مترمکعبی رودخانه هیرمند وجود ندارد و به عبارتی گره زدن 

سرنوشت سیستان و بلوچستان به حق آبه خیانت است.
وی خاطرنشان کرد: قدردان مسئولانی هستیم که پیگیر این 
موضوع مهم هستند، اما مهم تر از آن پیگیری جدی تر روش های 
علمی برای تأمین آب پایدار این منطقه است و در این راستا 
موضوع انتقال آب دریای عمان، استفاده از منابع آب چاه های 
ژرف و حفر چاه های ژرف جدید، جلوگیری از تبخیر آب های 

موجود در منطقه به ویژه چاه نیمه ها باید اولویت باشد.

محمدی عنوان کرد؛

اعتیاد و موادمخدر زمینه ساز سرقت و 
طلاق در جامعه

رئیس سازمان زندان ها گفت: زمینه بسیاری از سرقت ها 
در جامعه، اعتیاد و موادمخدر است.غلامعلی محمدی، در 
نشست تخصصی مسئولان مبارزه با مواد مخدر کشور با 
عنوان پیشگیری از اعتیاد، مشارکت های مردمی، اشتغال 
بهبودیافتگان، افزود: در حال حاضر تعامل مثبتی بین سازمان 
زندان ها و ستاد مبارزه با مواد مخدر برقرار است و همچنین 
از حمایت های ستاد در حوزه زندانبانی استفاده می کنیم.وی 
درباره پیشگیری ثانویه از اعتیاد و مداخلات سازمان زندان ها 
در حوزه درمان و توانمندسازی، گفت: یکی از آسیب های 
اجتماعی در کشور ما موضوع مواد مخدر است و این بلیه 
از این جهت حائز اهمیت است که هم خودش آسیب است 
و هم زمینه آسیب های دیگر است. رئیس سازمان زندان ها 
افزود: زمینه بسیاری از سرقت ها در جامعه اعتیاد و مواد 
مخدر است، همچنین ریشه بسیاری از طلاق ها موادمخدر 
است. محمدی با بیان اینکه ۴۵ درصد از زندانیان مرتبط 
با زندانیان مواد مخدر هستند گفت: همچنین تعداد قابل 
ملاحظه ای از زندانیان سایر جرایم هم درگیر اعتیاد هستند 
و طبیعی است که بخشی از بودجه ما در این زمینه هزینه 
می شود و ما یکی از شرکای ستاد مبارزه با مواد مخدر هستیم 

تا بتوانیم این وضعیت را سامان دهیم.
وی با بیان اینکه از سال ۸۰ سازمان زندان ها در زمینه 
پیشگیری پیشرو بوده است، گفت: در کلینیک های مثلثی 
غربالگری بیماری های واگیردار مانند هپاتیت و … شناسایی 
می شود همچنین با تأسیس مراکز درمان مواد مخدر و با 
استفاده از متادون و بوپرنورفین اقدام به درمان معتادان کرده 
ایم. همچنین برنامه های مشاوره و غربالگری سلامت روان 

از دیگر اقدامات ما است.
رئیس سازمان زندان ها ادامه داد: در حال حاضر در اکثر 
زندان های کشور برنامه درمان جایگزین با متادون در حال 
اجرا است. در سه ماهه اول سال ۲۱ هزار نفر سم زدایی شده 
اند و ۷۶ هزار نفر تحت درمان متادون و ۱۱ هزار نفر تحت 

درمان بوپره نورفین قرار گرفته اند.
محمدی خاطرنشان کرد: همچنین ۳۳ هزار نفر از زندان 
از طریق ان ای و ۴۴ هزار نفر با استفاده از روش های پرهیز 
مدار تحت درمان قرار گرفتند و افزایش معتادان تحت درمان 

باعث کاهش ابتلاء به سل در بین زندانیان شده است.
وی تصریح کرد: خدمات مشاوره در کنار درمان قدم مثبتی 
در پایداری درمان معتادان داشته است و گروه درمانی به 
شدت در زندان ها انجام می شود. ما انتظار داریم ستاد با 
اختصاص بودجه های مناسب از ما در اجرای این برنامه ها 
کمک کنند همچنین انتظار داریم از وزارت بهداشت که مانند 

سابق پشتیبانی فنی و علمی را از ما داشته باشند.
رئیس سازمان زندان ها گفت: تمام همت مان را در سازمان 
بکار گرفتیم از طریق برنامه های اصلاحی بازسازگاری 
اجتماعی را برای این افراد ایجاد کنیم. این اقدامات که در 
حوزه ترک و درمان اعتیاد انجام می دهیم منجر به نجات 
انسان است؛ در همین راستا به خانواده زندانیان باید توجه 
ویژه ای داشته باشیم چراکه زندانیان آزاد شده وقتی به آغوش 

خانواده باز می گردند مجدداً وارد چرخه جرم نشوند.
وی با اشاره به اولین اولویت سازمان زندان ها گفت: 
همانطور که اگر در جامعه اشتغال باشد جلوی درصد بسیاری 
از اعتیاد گرفته می شود در سازمان زندان ها نیز توسعه کمی 
و کیفی اشتغال و حرفه آموزی می تواند در این زمینه مؤثر 
باشد چراکه این افراد بعد از آزادی می توانند وارد شغل شده 
و از ورود برخی از این افراد به حوزه مواد مخدر می تواند 
مؤثر باشد. محمدی تصریح کرد: زندان ها بهترین آزمایشگاه 
مطالعات جرم شناسی است و از طریق زندان ها می توانیم 
جغرافیای جرم و مواد مخدر را به دست بیاوریم، ما می توانیم 
این آمارها را در اختیار ستاد قرار دهیم تا کارهای مقابله ای 
و پیشگیرانه در این مناطق انجام شود. وی با اشاره به چند 
پیشنهاد در این زمینه گفت: پیشنهاد می دهیم بخشی از 
جزای نقدی جرایم مواد مخدر به بحث درمان مواد مخدر 
اختصاص پیدا کند و در اردوگاه های کار بازنگری داشته 

باشیم و درمان در این اردوگاه ها اولویت قرار بگیرد.

ماهیت انحرافی سد »کمال خان« و قول های ساده سازانه طالبان بر اعطای حق آبه ایران

طالبان حق آبه ایران را دور می زند؟

معاون ریاست جمهور در امور زنان و خانواده از اجرای طرح مشاوره در ۵ استان کشور 
که بیشترین آمار طلاق را دارند، خبر داد.

انسیه خزعلی، در سومین نشست شورای عالی ستاد صبر با اشاره به نقش خانواده در 
ترویج فرهنگ صلح و سازش و بخشش و رضایت گفت: بخش عمده ای از افزایش 

طلاق مربوط به نبود گذشت و بخشش است.
معاون رئیس جمهور خاطرنشان کرد: اگر رفتارهای زوجین، والدین و فرزندان در 
خانواده اصلاح شود قطعاً از تنش ها و فشارهای اجتماعی کاسته می شود و پیشگیری از 

آسیب های اجتماعی از خانواده آغاز خواهد شد.
وی با اشاره به ارائه خدمات مشاوره پیش از ازدواج و چهار سال نخست زندگی به 
زوجین افزود: قرار است با همکاری نهادهای متولی در این زمینه هم افزایی داشته 
باشیم. خزعلی گفت: قرار است زوجین بعد از ثبت ازدواج همانگونه که به پزشک 
مراجعه می کنند ماهانه از خدمات مشاوره نیز بهره مند شوند تا با بروز پیش از تبدیل 

آن به معضل و عاملی برای اختلاف، سبک زندگی و نوع رفتار خود را اصلاح کنند.
معاون ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده با اشاره به اجرای طرح مشاوره در 
۵ استان که بیشترین آمار طلاق را دارند، افزود: امیدواریم با این اقدام از آمار طلاق 
کاسته شود.وی با اشاره به بازدید از زندان زنان و دیدار با زندانیان، گفت: باید در 
روزهای نخست و در بدو ورود به زندان با ایجاد صلح و سازش برای رهایی زندانیان 

زن تلاش شود.

دریاچه ارومیه آخرین روزهای حیات خود را می گذراند و به جز 
چند سراب و اندکی آب چیزی از آن باقی نمانده!

انتشار تصویری ماهواره ای از وضعیت فعلی دریاچه ارومیه در 
فضای مجازی خبرساز شده است.

روزگاری از دریاچه ارومیه به عنوان نگین فیروزه ای آذربایجان 
یاد می شد اما اکنون بسیاری از مردم دریاچه را غول نمکی 
چندین میلیارد تنی تصور می کنند که با اندکی غفلت از جا 

برخواسته و بر سر میلیونها ایرانی همجوار خود آوار می شود.
سال ها بود صدای پای بحران را می شنیدیم تا وقتی که موضوع 
از هشدار و خطر گذشت و حالا باید خود را برای وداع با یکی از 

زیباترین دریاچه های دنیا آماده کنیم.
»دریاچه  ارومیه که زمانی عنوان ششمین دریاچه آب شور 
جهان، بزرگ ترین دریاچه آب  شور خاورمیانه و ایران را به خود 
اختصاص داده بود و محل زیست بسیاری از حیوانات مهاجر 
و بومی مثل فلامینگو، پلیکان، حواصیل و اردک بود، حالا 

نفس های آخرش را می کشد.
دریاچه ای که هر سال هزاران گردشگر را به سمت زیبایی های 
خود جذب می کرد و آوازه ویژگی های منحصر به فردش همچون 

درمانگری تا هزاران فرسنگ آن طرف تر هم رفته بود.
دریاچه ارومیه در قالب طرح های ستاد احیا قرار بود از سال 
۱۳۹۴ ظرف مدت ۱۰ سال به تراز اکولوژیک خود برسد، حال 

بعد از گذشت هفت سال و اجرای طرح های سازه ای متفاوت و 
هزینه های میلیاردی، روند معکوسی در مقابل احیا نشان می دهد. 
در کمال تاسف کسی از مدیران ستاد احیای دریاچه نمی پرسد 
هزاران میلیارد اعتبار و بودجه کجا رفت و چرا طرح ها به نتیجه 
نرسید. هزاران چرای بی پاسخ در حالی که مجبوریم لحظه به 

لحظه جان دادن دریاچه را به نظاره بنشینیم.«
امروز اعلام شد که دریاچه ارومیه ۹۵ درصد خشک شده اما 
مطمئنم حتی در این چند روز نیز کسی بالای سر این محتضر 

حاضر نشده و تلقینش را نخواهد گفت.
دیگر دریاچه ای بنام ارومیه وجود ندارد.

وزیر کشور گفت: در حال حاضر ۸۰ درصد اتوبوسهای کشور 
فرسوده است اما توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در دستور 

کار قرار دارد.
احمد وحیدی وزیر کشور در آئین رونمایی نخست واگذاری 
ناوگان حمل و نقل عمومی شهری، ماشین آلات و تجهیزات 
عمرانی و خدمات شهری با بیان اینکه خدمت رسانی از اهمیت 
بسزایی برخوردار است گفت: در مرحله نخست از تولید کنندگان 
تشکر می کنم، تولید همیشه مورد تاکید است و زمانی که این 
تولید در خدمت قشر محروم جامعه قرار گیرد از اهمیت بسزایی 
برخوردار است. وی ادامه داد: تولید اتوبوس و ناوگان حمل و نقل 
عمومی هم خدمت به مردم است و هم خدمت به تولید کنندگان 
و ایجاد اشتغال می کند. وزیر کشور گفت: تلاش ما این است که 
هیچ ناوگانی از خارج کشور وارد نشود و باید استاندارهای ایمنی 
را در داخل کشور تأمین کنیم و ناوگان را خودمان تولید کنیم.

وحیدی بیان کرد: هم در طراحی و هم در مراکز توسعه فناوری 
برای توسعه برنامه دفاتر فناوری باید تلاش کنیم و اگر این 
برنامه ها را در دستور کار قرار ندهیم از برنامه های خود عقب 
می مانیم.وی گفت: باید جریان مداومی میان تولید کنندگان، 
شهرداری ها و مردم ایجاد شود و ارتباط میان این سه ضلع 
از اهمیت بسزایی برخوردار است. وزیر کشور با بیان اینکه 
شهرداران نیز خود باید وارد عمل شوند و اقدامات توسعه ای خود 

را انجام دهند گفت: شهرداران باید از منابع خود برای حمل و 
نقل عمومی بهره گیرندوحیدی درباره ناوگان حمل ونقل عمومی 
اظهار کرد: حمل و نقل عمومی خدمت مورد احتیاج کشور است 
و علاوه بر رفع آلودگی هوا منجر به رضایتمندی شهروندان 
می شود و می توان گفت حمل و نقل عمومی چند وجهی است 
و آثار مختلفی دارد. وی تصریح کرد: حدود ۲۲ هزار و ۷۰۰ 
دستگاه اتوبوس در کشور وجود دارد که ۶ هزار عدد آنها خارج 
از رده هستند و ۱۴ هزار اتوبوس فعال وجود دارد که ۸۰ درصد 
آنها فرسوده هستند و بر همین اساس برنامه ریزی برای قرارداد 

تأمین ۱۰ هزار اتوبوس تدوین شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: همزمان با برگزاری مراسم 
پیاده روی اربعین حسینی)ع(، سازمان مدیریت پسماند از راه اندازی پویش«هر زائر، یک 

پاکبان« خبر داد.
محمدمهدی عزیزی با اشاره به شکل گیری پویش »هر زائر، یک پاکبان« گفت: هر 
ساله و همزمان با برگزاری مراسم پیاده روی اربعین حسینی)ع(در کشور عراق، رها 
سازی و تجمع پسماندها در طول مسیر و همچنین معابر و خیابان های شهرهای عراق، 
با بروز مشکلات بهداشتی، زیست محیطی و خدمات شهری مختلفی همراه بوده و در 
برخی نقاط آلودگی منظر، انتشار بوی ناخوشایند، ریزش شیرابه و تکثیر جانوران موذی 

همچون مگس، از جمله پیامدهای تکراری دوره های پیشین است. 
وی ادامه داد: بر این اساس سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در راستای حفظ 
سلامتی زائران، صیانت از محیط زیست آن سرزمین مقدس و در اولویت قراردادن 
بهداشت فردی و محیطی نسبت به راه اندازی پویشی داوطلبانه تحت عنوان »هر زائر، 
یک پاکبان« اقدام کرده و ضمن آموزش و اطلاع رسانی گسترده از زائرین محترم 
اربعین حسینی)ع( می خواهد که با همراه داشتن پسماند کیسه های پلاستیکی موجود 
در منازل خود در طول سفر، با جمع آوری داوطلبانه پسماندهای رها شده در بخشی از 
مسیر یا معابر، علاوه بر ثواب عزاداری مراسم اربعین از ثواب نذر زیست محیطی جدید 

نیز بهره مند شوند.

رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: از روزی که لباس نظامی مقدس را بر تن کردیم اجازه 
نخواهیم داد مردم دچار چالش شوند. سردار حسین رحیمی با بیان اینکه مأموران پلیس در 
گام نخست یکی از سارقان را دستگیر کردند گفت: در ادامه شهید کیوانلو به خانه زن جوان 
مراجعه می کند که توسط یک سارق هدف ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه قرار می گیرد.

رئیس پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: امیر کیوان لو به دلیل اینکه می توانست از کمر به پایین 
به قاتلی که به ناموس مردم تعرض کرده شلیک کند اما این کار را نکرد و همین موضوع 
پهلوانی وی را نشان می دهد.وی با بیان اینکه امیر کیوان لو فردی فداکار و پهلوان بود گفت: 
این شهید بزرگوار نیز برای برقراری امنیت و دفاع از ناموس مردم جانش را فدا کرد.رحیمی 
ادامه داد: پهلوان ترین قهرمان ترین مأمور نیروی انتظامی برای آرامش و امنیت مردم و دفاع 
از نوامیس مردم تقدیم شد و در همان شب سارقان دیگر من را در منطقه شهادت شهید امیر 
کیوان لو هدف تیراندازی قرار دادند، قاتل باید به مجازات سختی توسط مسئولانی که تصمیم 
گیرنده هستند، برسد. رحیمی گفت: رئیس پلیس تهران بزرگ ضمن عرض تسلیت به رهبر 
انقلاب گفت: ایشان می دانند فرزندان و سربازانشان در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
از خودگذشتگی و ایثارگری می کنند. رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: در مراسم تشییع این 
شهید بزرگوار و پهلوان به تبهکاران بخصوص سارقانی که نوامیس مردم را هدف تعرض قرار 
می دهند هشدار می دهیم که با قاطعیت جلوی آنها ایستاده ایم و با قاطعیت این مسیر ادامه 
دارد. وی خاطرنشان کرد: از روزی که این لباس نظامی مقدس را بر تن کردیم اجازه نخواهیم 

داد مردم دچار چالش شوند.

 اجرای طرح مشاوره در ۵ استان 
با آمار بالای طلاق

 دریاچه ارومیه 
به خاطرات پیوست!

 فرسودگی ۸۰ درصد اتوبوس ها
توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی کشور

پویش »هر زائر ، یک پاکبان« همزمان با 
برگزاری پیاده روی اربعین راه اندازی می شود 

هشدار پلیس به تبهکاران؛
 اجازه نمی دهیم مردم دچار چالش شوند

خزعلی خبر داد؛

وزیر کشور مطرح کرد؛بررسی »امتیاز«  براساس آخرین تصاویرماهواره ای از دریاچه؛

رئیس پلیس تهران بزرگ تاکید کرد؛مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران:


